PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.11.2020
с. Ербогачен
    № 418-п

О внесении изменений в Устав Муниципального
казенного учреждения «Культурно-досуговое
объединение Катангского района»

Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района»:
1.1. в подпункте 3.1. пункта 3 исключить слова «с. Токма, с. Ика, с. Верхне-Калинина»

2.  Директору Муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района» Е.А.Лахониной осуществить государственную регистрацию вносимых изменений в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район» Ю.Е.Каненкину.
Мэр МО «Катангский район»

С.Ю.Чонский